
celkem MČ statutární město Opava

NÁVRH FINANČNÍHO VYPOŘÁDÁNÍ PRO MĚSTSKÉ ČÁSTI 2022

NÁVRH NA FV 2022  

(zaokrouhleno na 100)

REZERVA (pol 5901)

0800 KOMÁROV            169 295,56 Kč 1 506 468,06 Kč           1 675 763,62 Kč          1 675 800,00           

0810 MALÉ HOŠTICE            202 372,00 Kč 638 582,89 Kč              840 954,89 Kč             841 000,00              

0820 PODVIHOV            213 459,82 Kč 7 060 897,26 Kč           7 274 357,08 Kč          7 274 400,00           

0830 SUCHÉ LAZCE            300 758,05 Kč 2 253 137,29 Kč           2 553 895,34 Kč          2 553 900,00           

0840 VÁVROVICE            407 164,53 Kč 2 527 062,66 Kč           2 934 227,19 Kč          2 934 300,00           

0850 VLAŠTOVIČKY            202 281,46 Kč 2 640 835,88 Kč           2 843 117,34 Kč          2 843 200,00           

0860 ZLATNÍKY              95 241,00 Kč 3 850 773,47 Kč           3 946 014,47 Kč          3 946 100,00           

0870 MILOSTOVICE            108 359,79 Kč 2 617 571,83 Kč           2 725 931,62 Kč          2 726 000,00           

CELKEM 1 698 932,21 Kč 23 095 329,34 Kč 24 794 261,55 Kč 24 794 700,00         

ORJ  MČ

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY           

(příloha č. 1)

NEVYČERPANÉ   

VÝDAJE             

(příloha č. 2)
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část 1 - příjmy statutární město Opava

PŘÍJMY

SCHVÁLENÝ
UPRAVENÝ (zapojeno 

do rozpočtu)
SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV -  Kč                         -  Kč                         169 295,56 Kč                        169 295,56 Kč 

0810 MALÉ HOŠTICE -  Kč                         370 078,26 Kč            572 450,26 Kč                        202 372,00 Kč 

0820 PODVIHOV -  Kč                         -  Kč                         213 459,82 Kč                        213 459,82 Kč 

0830 SUCHÉ LAZCE -  Kč                         -  Kč                         300 758,05 Kč                        300 758,05 Kč 

0840 VÁVROVICE -  Kč                         -  Kč                         407 164,53 Kč                        407 164,53 Kč 

0850 VLAŠTOVIČKY -  Kč                         -  Kč                         202 281,46 Kč                        202 281,46 Kč 

0860 ZLATNÍKY -  Kč                         -  Kč                         95 241,00 Kč                            95 241,00 Kč 

0870 MILOSTOVICE -  Kč                         -  Kč                         108 359,79 Kč                        108 359,79 Kč 

CELKEM 370 078,26 Kč            2 069 010,47 Kč         1 698 932,21 Kč         

NEZAPOJENÉ 

PŘÍJMY 
ORJ  MČ

ROZPOČET

2/3



část 2 - výdaje statutární město Opava

VÝDAJE

SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ SKUTEČNOST

0800 KOMÁROV 8 076 000,00 Kč              13 500 400,00 Kč            11 993 931,94 Kč            1 506 468,06 Kč              

0810 MALÉ HOŠTICE 9 043 000,00 Kč              14 114 178,26 Kč            13 475 595,37 Kč            638 582,89 Kč                 

0820 PODVIHOV 5 309 000,00 Kč              9 617 800,00 Kč              2 556 902,74 Kč              7 060 897,26 Kč              

0830 SUCHÉ LAZCE 6 374 000,00 Kč              13 745 400,00 Kč            11 492 262,71 Kč            2 253 137,29 Kč              

0840 VÁVROVICE 7 915 000,00 Kč              9 416 245,00 Kč              6 889 182,34 Kč              2 527 062,66 Kč              

0850 VLAŠTOVIČKY 3 270 000,00 Kč              5 598 900,00 Kč              2 958 064,12 Kč              2 640 835,88 Kč              

0860 ZLATNÍKY 3 172 000,00 Kč              5 376 900,00 Kč              1 526 126,53 Kč              3 850 773,47 Kč              

0870 MILOSTOVICE 3 123 000,00 Kč              5 403 000,00 Kč              2 785 428,17 Kč              2 617 571,83 Kč              

CELKEM 46 282 000,00 Kč            23 095 329,34 Kč            

* bez přijatých dotací

ORJ  MČ
NEVYČERPANÉ 

VÝDAJE

ROZPOČET*
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